北 海 道 地 域 子 ど も 会 育 成 研 究 協 議 会 申 込 み 書

平成 年 月 日

一般社団法人北海道子ども会育成連合会 様
市町村子連名

下記のとおり参加申し込みをいたします。
連絡先：TEL 担当者：

ＦＡＸ ０１１－２７１－４１５２申込み先

ふり がな 希 望 の 参 加 費 宿泊ﾄﾘﾌﾟﾙ･ 部屋希望 禁煙 情報交換 現 地 へ の
No 氏 名 性 別 情報交換会 ﾂｲﾝ 13,500 室を だけ出席 備 考合計

コ ー ス 2,500円 12,500 円 ｼﾝｸﾞ16,000 希望 5,000円 円 交 通 手 段

例 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 2,500 13,500 ○ 16,000 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ北 海 太 郎
ほ っ か い た ろ う

１ 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ

２ 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ

３ 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ

４ 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ

５ 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ

６ 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ

７ 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ

８ 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ

９ 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ

10 男・女 Ａ ・Ｂ・Ｃ 車 ･ ﾏｲｸﾛ ･ ＪＲ ﾄﾘﾌﾟﾙ･ﾂｲﾝ･ｼﾝｸﾞﾙ

10/11の前泊を希望する方は連絡下さい。 総数 台合 計
道子連事務局: TEL 011-271-4152
※ 基本の費用は、参加費 2,500円 宿泊費トリプル：7,500円(広いﾂｲﾝの部屋を3名で使用、朝食・税込） 情報交換会費 5,000円 です。合計 15,000円
※ ツイン部屋、シングル部屋をご利用の際は宿泊費が別料金になります。ツイン：8,500円、シングルが11,000円に情報交換会費の5,000円が加算されます。
※ 宿泊をせずに情報交換会にご参加の料金は 5,000円です。 ※ 駐車料金はかかりません。 なお、ホテルに指示に従って下さい。